STADT

ZOSSEN

Stadt Zossen

Offentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung des Ortsbeirates Horstfelde am Donnerstag, 28.11.2024 um
19:00 Uhr, im Dorfgemeinschaftshaus Horstfelde, Dorfplatz 30, 15806 Zossen statt.
Um eine rege Teilnahme der Burgerschaft wird gebeten.

Tagesordnung:
Offentlicher Teil

PWNE

Eroffnung der Sitzung durch den Ortsvorsteher
Feststellung der Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung

Beschlussfassung uber Einwendungen gegen die Nieder-
schrift Uber den 6ffentlichen Teil der Sitzung des Ortsbeira-
tes vom 19.09.2024

Bericht des Ortsvorstehers

Einwohnerfragestunde

Anfragen und Mitteilungen der Mitglieder des Ortsbeirates
Baumpflanzungen in Horstfelde

Burgerbudget bzw. Verwendung des Ortsteilbudgets
Anonyme Urnengrabanlage in Horstfelde

Radwegebau nach Saalow

SchlieBung der o6ffentlichen Sitzung

Nichtoffentlicher Teil

13.

14.

15.

16.
17.

Eroffnung der nicht 6ffentlichen Sitzung durch den Ortsvor-
steher

Beschlussfassung Uber Einwendungen gegen die Nieder-
schrift Uber den nichtoffentlichen Teil der Sitzung des Orts-
beirates vom 19.09.2024

Bericht des Ortsvorstehers

Anfragen und Mitteilungen der Mitglieder des Ortsbeirates
SchlieBung der Sitzung

Wiebke Sahin-Connolly
BlUrgermeisterin
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